Pro forma feminina secundae et tertiae plur. (in הָ) forma masculina (in יָ) in usu est.

c) Infinitivus.

Infinitivus Kal ante suffixa apponenda formam קְטַל adsumit (ante suffixa נָ, מָ, וָ praeterea formam קְטַל ketəl). Infinitivus pro vi formae modo suffixum verbi modo suffixum nominis accipit, e. g. קְטַלְנִי cum suffixo verbi i. e. cum accusativo coniunctum significat necare me; קְטַלִי cum suff. nominis i. e. cum pronomine poss. coniunctum significat necem a me factam, graece τὸ ἐμὸν ἀποκτείνειν, germanice mein Töten. Formae tamen cum suffixo verbi coniunctae non diversae sunt a formis cum suffixo nominis coniunctis nisi in prima singularis persona; nam יִ signif. me, וְ— meum.

d) Imperativus.

Forma 2. pers. masc. sing. imperativi ante suffixa eadem est atque infinitivi constructi קְטַל. Formae קְטַלִי et קְטַלּוּ remanent, ac posterior feminini quoque forma est. Verba imperfectum ā formantia conservant et producunt ā sicut in imperf., e. g. שְׁלַחֲנִי mitte me.

e) Participium.

Participia Kal et Pi"el Šere amittunt vel corripiunt (§ 69.2) et plerumque suffixa nominis, raro suffixa verbi accipiunt.

Adnot. 1. Coniugationes passivae raro in infinitivo (vel participio) suffixa adsumunt, v. g. **תִּבְרַאֲנָה** *cum iudicatur*. (De suffixis cum verbis intransitivis coniunctis v. § 85, A, 3).

Adnot. 2. Suffixum verbi nunquam habet vim pronominis reflexivi; quod cum exprimendum est, adhibentur coniugationes reflexivae, praesertim Niφ'el et Hiθpa“el.

III. De verbis irregularibus.

1. De verbis gutturalibus.

Cum una trium radicalium verbi est litera gutturalis aut **ח**, singulares quaedam formae oriuntur (§ 11). Quae ut planius describantur, verba gutturalia trifariam disperiuntur in verba primae gutturalis, verba mediae gutturalis, verba tertiae gutturalis, prout litera gutturalis aut primo aut secundo aut tertio loco est.

§ 39. De verbis primae gutturalis.

Explicatur paradigmata II: **רְמֹנָה** stetit.

1. Cum prima radicis litera est gutturalis, illae formae sunt anomalae, in quibus prima radicalis nota Š°wa instruitur. Pro Š°wa mobili enim semper Chateφ poni debet (§ 11, 1), plerumque Chateφ-Paθach, sub **ב** ante accentum Chateφ-S°γol. Quod observandum est in coniugationis Kal 2. persona plur. perfecti, infinitivo, imperativo, omnibus perfecti formis, quibus apponenda sunt suffixa.

2. Post praeformativa imperfecti Kal, perfecti et participii Niφ'el, coniugationum Hiφ'el et Hoφ'el prima radicalis Š°wa quiescenti instruitur. Quod ipsum quoque in verbis primae gutturalis plerumque Š°wa *composito* permutatur, cum praeformativa vocalem Š°wa *composito* inhaerentem adsumant. Itaque in imperfecto Kal plurima verba transitiva adsciscunt Chateφ-Paθach, verba intransitiva et nonnulla transitiva (praesertim sub **ב**) Chateφ-S°γol; perf. et part. Niφ. et perf. Hiφ. adsumunt Chateφ-S°γol; inf., imptv., imperf., part. Hiφ. Chateφ-Paθach; Hoφ. Chateφ-Kames. — Ante afformativa a vocali incipientia vocalis secundae radicalis in Š°wa mutatur, Chateφ primae radicalis ir. vocalem correspondentem (§ 11, 1 et 18, 2, c).